Publicado en La Gaceta No.210 del 05 de Noviembre del 2002

EL MINISTRO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO DE LA REPÚBLICA DE
NICARAGUA

En uso de sus facultades,

ACUERDA:

PRIMERO: Autorizar la Emisión de Timbres Fiscales año 2003 en las siguientes
denominaciones, con valor de C$ 5,630,000.00 (Cinco millones seiscientos treinta mil
córdobas netos), conforme al siguiente detalle:

CANTIDAD DENOMINACIÓN TOTAL
280,000 Timbres con valor de C$ 1.00 cada uno. 280,000.00
230,000 Timbres con valor de C$ 2.00 cada uno. 460,000.00
360,000 Timbres con valor de C$ 5.00 cada uno. 1,800,000.00